В межведомственную комиссию
г. Краснодара по вопросам признания
помещения жилым помещением,
жилого помещения пригодным (непригодным)
для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции
________________________________________
________________________________________
________________________________________
________________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о признании жилого дома, расположенного по адресу: г. Краснодар, ул.___________________, дом. №____ аварийным.
Копию правоустанавливающего документа на квартиру №____ прилагаю.

________________
Подпись